[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
Директору МУК ДК «Октябрь»
Ропот Татьяне Юрьевне
от
__________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

Прошу Вас с «_____»__________________г. расторгнуть договор и отчислить моего ребенка:
________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
из творческого коллектива
________________________________________________________________
(Название коллектива (кружка))

«____»__________________				/______________/_______________________/
							       (подпись)		       (расшифровка)